
分類 レジメン名 投与量・スケジュール
１クールの期間

（日）

婦人科がん TC(婦)
パクリタキセル　175mg/㎡　day1

カルボプラチン　AUC5or6　day1
21

婦人科がん DC
ドセタキセル　70mg/㎡　day1

カルボプラチン　AUC5or6　day1
21

婦人科がん AP
ドキソルビシン　40-60mg/㎡　day1

シスプラチン　50mg/㎡　day1
21

婦人科がん TP
パクリタキセル　135mg/㎡　24h　day1

シスプラチン　50mg/㎡　2h　day2
21

婦人科がん TP+Bev

パクリタキセル　135mg/㎡　24h　day1

シスプラチン　50mg/㎡　2h　day2

ベバシズマブ　15mg/kg　day2

21

婦人科がん CDDP_CPT-11（婦）
イリノテカン　60mg/㎡　day1,8,15

シスプラチン　60mg/㎡　day1
28

婦人科がん CPT-11A法 イリノテカン  100mg/㎡  day1,8,15 28

婦人科がん GEM（卵巣がん） ゲムシタビン  1000mg/㎡  day1,8,15 28

婦人科がん PLD ドキシル  40mg/㎡  day1 28

婦人科がん TC_Bev（卵巣がん）

パクリタキセル　175mg/㎡　day1

カルボプラチン　AUC6　day1

ベバシズマブ　15mg/kg　day1

21

婦人科がん DC_Bev

ドセタキセル　70mg/㎡　day1

カルボプラチン  AUC5　day1

ベバシズマブ　15mg/kg　day1

21

婦人科がん PLD_Bev
ドキシル　40mg/㎡　day1

ベバシズマブ　10mg/kg　day1,15
28

婦人科がん Bev（卵巣がん）(子宮頸がん） ベバシズマブ  15mg/kg  day1 21

婦人科がん CBDCA+GEM+Bev

ゲムシタビン　1000mg/㎡　day1,8

カルボプラチン　AUC4　day1

ベバシズマブ　15mg/kg　day1

21

婦人科がん PLD-C
ドキシル　30mg/㎡　day1

カルボプラチン　AUC5　day1
28

婦人科がん PEMB+Lenvatinib
ペムブロリズマブ　200mg/body　day1

レンバチニブ　20mg/body　day1-21
21


